

Dagtilbud Tilst

Troværdighed

Respekt

Engagement

Tåstumvænget 8, 8381 Tilst. tlf. 29 20 41 39 mail: mobe@aarhus.dk hjemmeside: www.dagtilbud-aarhus.dk

DAGSORDEN TIL Bestyrelsesmøde 14.1.2020 kl. 19.00 – 21.15

Tilst skole

Beslutnings referent:

Afbud:

Pkt.	Emne og ansvarlig:	Forberedelse:	Hvad skal vi udrette på mødet:	Tid:	Beslutning: Hvem gør hvad?
1	Valg af formand Morten	Overvej om du ønsker at stille op som formand	Vælge formand	19.00 - 19.20	Henriette blev valgt som formand
2	<ol style="list-style-type: none">Nyt fra Morten<ul style="list-style-type: none">Ansættelsesprocedure for nye leder/ledere i Valhalla og vuggestuenNy institutionUdsatte børn midlerBydelsmødreForventet regnskabSocial kapitalNyt fra personaletNyt fra forældrerådene/bestyrelsesmedlemmerne		Generel information og beslutning om personalets ønske om at lukke en fredag i forbindelse med uddannelse.	19.20 – 19.50	Nyt fra Morten Thomas, der pædagogisk leder for Vuggestuen og Valhalla har fået nyt arbejde. Derfor etableres, der en ansættelsesprocedure hvor der udarbejdes en job og krav profil i samråd med ledelse forældre og personale. Forældrerådene i de respektive afdelinger skal pege på en forældre repræsentant der vil deltage. Der forventes at være ansat ledelse i begge afdelinger pr 1.4.2020.

	<ul style="list-style-type: none"> Tilbagemeldinger fra råd om personalefredag/fællespasning 			<p>Der skal bygges en ny institution i dagtilbuddet. Institutionen skal ligge på skolens grund. Der er etableret en arbejdsgruppe hvor bestyrelsen er repræsenteret ved Henriette. Institutionen forventes færdig i vinteren 2021. Dagtilbuddet har søgt og modtaget 8,3 millioner til ansættelse af ekstra pædagoger i fire afdelinger i dagtilbuddet over en tre årig periode.</p> <p>Langkærparken genstarter Bydelsmødre og Baba, som er et tiltag hvor resursestærke beboere i Tilst stiller sig til rådighed som netværkspersoner. Pjecen som beskriver indholdet er rundsendt til afdelingerne. Hvis man er interesseret eller kender nogen der matcher profilen, er der informationsmøde d.15.1.2020 i bydelshuset.</p> <p>Dagtilbuddet går ud af regnskabsåret med et forventet underskud på 1.500.000. Herefter er dagtilbuddets akkumuleredeoverskud reduceret til ca 1.000.000 kr. Dette er inden for den ramme, der afstemt med bestyrelsen.</p> <p>Merforbruget er primært brugt på bygningsmæssig vedligehold og inventar.</p> <p>Dagtilbuddet har fået lavet en social kapital måling. Generelt er der en høj social kapital i ledelsen og på medarbejder niveau. Der er en enkelt afdeling, hvor den sociale kapital ligger under gennemsnittet. I denne afdeling er der planlagt en langsigtet indsats.</p> <p>Nyt fra personalet</p> <p>Der er fuld fart på arbejdet med den styrkede læreplan</p> <p>Nyt fra forældrerådene/bestyrelsesmedlemmerne</p> <p>Snurretoppens forældre efterlyser forslag til hvordan man sikrer en mere reel tilmelding fra forældregruppen i forbindelse med tilmelding til skæve åbningsdage. Måske skal det være et tema på det fælles rådsmøde.</p>
--	---	--	--	--



					<p>Mælkevejen spørger om forældrene må etablere fælles pasning i en instituion. Bestyrelsen bakker op om ideen.</p> <p>Der udsendes en invitation. Søhøjen forsøger fremadrettet sortere i informationer så personlige beskeder skal læses opslag kan læses og invitationer er altid i papirform. Bestyrelsen bakker op om at der etableres fællespasning d.6.3.2020 i dagtilbuddet hvor alt fastansat personale skal på et todages uddannelsesforløb i forbindelse med udarbejdelse af den styrkede læreplan.</p>
3	Opsamling på sidste års bestyrelsesarbejde Henriette	Ingen	Formandens beretning og status på initiativer.	19.50 – 20.10	<p>Henriette gennemgik opgaver som bestyrelsen har arbejdet med. Der er opgaver der fortsat kræver bestyrelsens opmærksomhed. Disse er: Fortsætte det fælles rådsmøde det handler om vidensdeling og anerkendelse Udarbejdelse af inspirationspjece til rådsarbejdet. Pjece om at deltage til deltage i ansættessamtaler i et råds perspektiv. Mangler at blive gennemgået og sat op. (Arbejdsgruppe Line, Mark, Henriette) Et samarbejde med skolen om sprog og mobbestrategi.</p>
4	Årshjul	ingen	Præsentation af årshjul for bestyrelsesarbejdet på baggrund af drøftelser og prioritering på sidste møde.	20.10 – 20.20	<p>Morten og Henriette gennemgik revideret årshjul, der blev vedtaget..</p>



5	Forberede fælles bestyrelsesmøde med skolen			20.20 – 20-45	Tiltaleform og mobbestrategi kan vi stå på skuldrene til hinanden.
6	Forberede fælles forældre rådsmøde			20.45 - 21.15	Lokal overgange
7	Opgaver til næste møde				Gå tilbage Frivillige fridage Gode arrangementer / vidensdeling Forslag til fælles rådsmøde Er det et godt emne at tage op Lokale overgange
7.					





8.					
----	--	--	--	--	--

